報道関係者各位

プレスリリース

配信日：2014 年 10 月 24 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

下関市立大学 少林寺拳法部の全国大会出場報告について

内  容

少林寺拳法部所属の学生が、全国大会に出場することになりましたので、お知らせいたします。

少林寺拳法部は、稽古に励み、昨年も全国大会へ出場しており、過去にも全国大会出場を果たして

います。この度は、全日本学生少林寺拳法連盟枠に選出され、全国大会の出場が決定いたしました。

【出場大会】    2014 年少林寺拳法全国大会 in 埼玉

【日時・会場】   平成 26 年 11 月 3 日（月・祝）

さいたまスーパーアリーナ（埼玉県さいたま市）

【出場部門・選手】 「競技部門団体演武（大学生団体の部）」

          森
もり

 紫
し
央里
おり

（公共マネジメント学科 3年）

甲斐
かい

 周
しゅう

平
へい

（経済学科 2 年）

          山 本
やまもと

 大 貴
ひろき

（経済学科 2年）

          北 野
きたの

 仁
じん

（国際商学科 2 年）

          柳 木
やなぎ

 隆
たか

宏
ひろ

（国際商学科 2 年）

          河 内
かわち

 良
りょう

太
た
（国際商学科 1 年）

 この度は、日程の都合上、残念ながら市長への表敬訪問が叶いませんでしたが、上記のとおり、

全国大会出場の報告をさせていただきたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先・担当者連絡先

学務グループ長 学生支援班長 担当者 連絡先

うえもと たかし たかしま ちゆき あおき ゆうこ
083-252-0289

上本 孝司 髙島 千之 青木 祐子

提出日 平成 26 年 10 月 24 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp